
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
ev. číslo objednatele: 62-2-7175/2020 

číslo zhotovitele: 120027 
 

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném  
znění 

 (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „dodatek“) 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje  
Sídlo:   Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
Kontaktní adresa:  Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
IČO:    70884099 
DIČ:   CZ70884099, není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Brno 
Číslo účtu:  10039881/0710 
Zastoupená:  plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem 
Kontaktní osoba:  
E-mail:   
Datová schránka:  ybiaiuv 
Telefon:  950 630 161,
Fax:   950 630 207 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
WISS CZECH, s.r.o. 
Sídlo:     Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice 
Kontaktní adresa:  Uherský Brod, Prakšická č.p, 2784, 688 01 Uherský Brod 
IČO:     29305934 
DIČ:     CZ29305934 
Jejímž jménem jedná:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba:   
E-mail:    obchod@wiss.cz 
Telefon:   773277228 
Datová schránka:   f2989i9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, oddíl C, vložka 72902 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřené dne 12. 10. 2020 mezi 
objednatelem a zhotovitelem (ev. č. objednatele 62-2-7175/2020), konkrétně u ceny vč. 
DPH, kde byla omylem (chybou v psaní) uvedena špatná cena vč. DPH, přičemž DPH 
bylo z ceny bez DPH vypočítáno správně. 

 
2. V návaznosti na výše uvedené se čl. V odst. 1 mění a nově zní takto: 



 

 

2 

 

„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této 
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 447.000,- Kč bez DPH (slovy: 
čtyřistačtyřicetsedmtisíc Kč) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 540 870,- Kč s DPH 

(slovy: pětsetčtyřicettisícosmsetsedmdesát |Kč), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž 
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy.“ 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá 
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.   

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru 
smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní 
strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá objednatel. 
Dále se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat. 

3. Tento dodatek je uzavřen elektronicky obdobně dle § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
obdrží elektronický originál uzavřeného dodatku. 

 
 
V Brně dne – viz el. podpis V Halenkovicích dne – viz el. podpis 

 
Za objednatele     
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje 
plk. Ing. Jiří Pelikán 
ředitel HZS Jihomoravského kraje 
  

 


